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季節と籠の寿司膳

寿司 ● ● ● ●

籠カルパッチョ ● ● ●

籠小鉢 ● ●

わらび盛 ●

煮物 ●

ミニ麺セット　　うどん ● ● ● ●

そば ● ● ● ● ● ●

みそ汁セット ● ● ●

茶碗蒸し ● ● ● ● ● ●

天ぷら刺身膳

天ぷら ● ● ● ● ● ●

刺身 ● ● ●

籠小鉢 ● ●

佃煮 ● ● ●

ミニサラダ ● ● ●

ミニ麺セット　　うどん ● ● ● ●

そば ● ● ● ● ● ●

みそ汁セット ● ● ●

茶碗蒸し ● ● ● ● ● ●

あら炊き刺身膳

あら炊き ● ● ●

刺身 ● ● ●

籠小鉢 ● ●

佃煮 ● ● ●

ミニサラダ ● ● ●

ミニ麺セット　　うどん ● ● ● ●

そば ● ● ● ● ● ●

みそ汁セット ● ● ●

茶碗蒸し ● ● ● ● ● ●

鯛茶漬け膳

鯛茶漬け ●

ゴマダレ ● ● ● ●

出汁 ● ● ●

薬味 ● ● ●

天ぷら ● ● ● ● ● ●

茶碗蒸し ● ● ● ● ● ●

みず饅頭 ● ●

※あられの製造ラインにて使用

ふく福　メニューアレルゲン情報

アレルギー特定原材料8品目

　　　　　　　　　　　　　　アレルギー特定原材料とそれに準ずるもの２８品目に対応しております

アレルギー特定原材料に準ずるもの２１品目

肉類 魚類 果物 その他


